
Id: SZFKB-ZZOAY-OCWCM-SVVMO-TQLDN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/37/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przteragu nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póżn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości: położonej w obrębie wsi Bródki 
oznaczonej numerem działki 58 o pow. 0,01 ha i w obrębie wsi Nietków oznaczonej numerem działki 174/5 o pow. 
0,0020 ha, na których zlokalizowane są stacje transformatorowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SZFKB-ZZOAY-OCWCM-SVVMO-TQLDN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami " Wojewoda - w odniesieniu do nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, a odpowiednia rada lub sejmik - w odniesieniu do nieruchomości 
stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego, odpowiednio w drodze zarządzenia lub uchwały, 
mogą zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczone pod budownictwo 
mieszkaniowe lub na realizację urządzeń infrastruktury technicznej". ENEA Operator Spółka z o. o. Oddział 
Dystrybucji w Zielonej Gorze pismem WG/TS/12401/2010 z dnia 16.12.2010 r. wystapiła do Urzędu w sprawie 
kupna gruntów pod stacjami transformatorowymi w obrębie wsi Bródki i Nietków. Przedmiotowe stacje znajdują 
się na majątku ich Spółki, a kupno przedmiotowych gruntów ureguluje istniejący stan prawny. W związaku 
z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadniony. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2010 r. Nr 106, poz. 675; Nr 143, poz. 963; Nr 
155, poz. 1043; Nr 197, poz. 1307; Nr 200, poz. 1323. 


